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جامعهجامعه
محمود مصدق   درآمد ماهیانه شان ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان 
است؛ رقمی که نه تنها از درآمد یک کارگر ساده؛ بلکه از درآمد 
ماهیانه بسیاری از متخصصان و تحصیلکردگان مثل پزشکان 

عمومی، مهندسان، خبرنگاران و معلمان نیز بیشتر است.
شاید گــزارشــی را کــه چندی پیش یکی از خــبــرگــزاری هــا از 
گاریچی های بازار تهران منتشر کرده بود، خوانده باشید. در 
این گزارش، مسعود؛ یکی از گاریچی ها گفته بود: در ماه ۱۰۰ 
تا ۱۲۰ میلیون تومان درآمد دارد؛ این رقم تقریباً دو برابر درآمد 
یک پزشک عمومی است که پس از ۱۸ تا ۱۹ سال تحصیل، در 

نهایت حدود ۶۰میلیون تومان در ماه دریافت می کند.
خیلی از تحصیلکردگان و متخصصان جامعه شاید با 
مقایسه درآمد ماهیانه شان با حرفه عده ای شبیه مسعود 
یا با مشاغل غیررسمی دیگر، آن را دلیلی را بی عدالتی و 
پیامد آن را سرخوردگی اجتماعی بدانند؛ اما آیا می توان این 

مقایسه را درست دانست؟ 

نشانه ای از یک بیماری اجتماعی ■
امـــان الله قــرایــی مــقــدم، اســتــاد جامعه شناسی دانشگاه 
خوارزمی تهران در پاسخ به قدس می گوید: مقایسه درآمد 
گاریچی ها با متخصصان، هرچند به ظاهر نادرست بوده؛ اما 
زنگ خطری است که از وجود شکاف های عمیق ساختاری در 

اقتصاد ایران خبر می دهد.
اگــرچــه در همه دنــیــا درآمـــد مــالــی مشاغلی کــه وجهه 
اجتماعی بالایی ندارند، نسبت به دیگر مشاغل کمی 
ــران می بینیم، بیشتر یک  بیشتر اســت؛ امــا آنچه در ای

نابسامانی اقتصادی است.
وی با اشــاره به شرایط کنونی اقتصاد کشور، این پدیده را 
نشانه ای از یک »بیماری اجتماعی« می خواند و می افزاید: 
در یــک جــامــعــه ســالــم، رابــطــه مستقیمی مــیــان سطح 
تحصیلات، تخصص و درآمـــد افـــراد وجــود دارد. در واقــع 
هرچه تحصیلات و تخصص فرد بالاتر باشد، درآمد و رفاه 
او نیز باید بیشتر باشد؛ اما در جامعه ما این رابطه معکوس 
شده به طوری که یک فرد با حداقل تحصیلات، ماهیانه ۱۰۰ 
میلیون تومان و یک معلم با تحصیلات دانشگاهی ماهیانه 
۲۰ میلیون تومان درآمد کسب می کند و این نشان می دهد 
اقتصاد ما از مرحله بیماری گذشته و به وضعیت بحرانی 

رسیده است.
در مشاغل غیررسمی مانند باربری و دست فروشی، قیمت ها 
به صورت روزانه و بر اساس شرایط بازار تعیین می شود، در 
حالی که در بخش رسمی، حقوق ها ماه ها ثابت می ماند و با 
نرخ تورم هماهنگ نمی شود. به طور مثال یک موتورسوار 
اسنپ یا یک باربر در بازار، قیمت خدمات خود را بر اساس 
تورم روز تنظیم می کند؛ اما یک کارمند دولت یا معلم باید 
ماه ها با حقوق ثابت سر کند. این ناهماهنگی سبب ایجاد 

شکاف عمیق درآمدی شده است.
قــرایــی مــقــدم بــا انــتــقــاد از نــظــام پــرداخــت 
دستمزدها در کشور اظــهــار می کند: ما 
قوانین پیشرفته ای در زمینه کار و تعیین 
ــار جــمــهــوری  دســتــمــزد داریـــــم. قـــانـــون کـ
ــورم را الزامی  اســلامــی ایـــران افــزایــش حقوق متناسب بــا ت
مــی دانــد؛ امــا در عمل شاهد هستیم ایــن ســاز و کــارهــا به 

درستی اجرا نشده و کاملاً نادیده گرفته می شوند.
وی با بیان اینکه طبیعی است وقتی یک معلم یا متخصص 
می بیند با وجــود سال ها تحصیل و فعالیت، درآمــدش به 
مراتب کمتر از یک باربر اســت، احساس بی عدالتی کند، 
می گوید: این احساس، سرمایه اجتماعی را کاهش داده و 

انسجام ملی را تهدید می کند.
قرایی مقدم سپس به راه حــل هــای معضل یــاد شــده اشــاره 
می کند و می افزاید: پیش از هر چیز ما نیازمند بازنگری 
اساسی در نظام پرداخت دستمزدها هستیم. باید رابطه 
منطقی میان تحصیلات، تخصص، تجربه و درآمــد برقرار 

شــود. ایــن تنها راه ایــجــاد انگیزه در نــیــروهــای متخصص 
است. از سوی دیگر بخش عظیمی از اقتصاد ایران در بخش 
غیررسمی جریان دارد. باید با طراحی ساز و کارهای مناسب، 
این مشاغل را ساماندهی و آن ها را به چرخه مالیاتی کشور 
متصل کنیم. ضمن اینکه نهادهای نظارتی مثل شورای عالی 
کار باید استقلال و اقتدار لازم را داشته باشند تا بتوانند به 

درستی بر اجرای قوانین کار نظارت کنند.

انعکاس یک احساس عمومی یا نقد عقلایی؟■
جامعه شناس و استاد دانشگاه دیگری در پاسخ به قدس، 
ــتــدا بــه تبیین شــاخــص هــای علمی مقایسه درآمــدهــا  اب
می پردازد و می گوید: در اقتصاد، شاخص هایی مانند درآمد 
سرانه، درآمد خانوار، نسبت درآمد به هزینه مسکن و تورم 
ملاک است. مقایسه صرف رقم درآمدی ۱۲۰میلیون تومانی 
یک باربر با درآمــد یک پزشک یا بازنشسته، از پایه فاقد 
اعتبار علمی است و بیشتر انعکاس یک احساس عمومی 

محسوب می شود تا نقد عقلایی. 

نیره توکلی ریشه پدیده یاد شده را در یک 
»اقتصاد نئولیبرال ولنگ و بــاز« می داند 
و اظــهــار می کند: در چنین اقــتــصــادی که 
مالیات ستانی قــوی و گـــزارش دهـــی مالی 
وجود ندارد، طبیعی است درآمدهای غیرشفاف و حبابی در 
بخش های خاصی مانند دلالی شکل بگیرد. نقد اصلی باید 
متوجه این باشد که چرا از چنین درآمدهایی مالیات دریافت 
نمی شود؟ چرا شفافیت وجود نــدارد؟ آیا این شغل، قانونی 
بوده یا با قاچاق و رانت درآمیخته است؟وی با هشدار نسبت 
به پیامدهای اجتماعی چنین مقایسه هایی می  افزاید: این 
مقایسه ها مانند مقایسه درآمد متکدیان است که سال هاست 
مطرح می شود. ایــن نگاه، جامعه را به سمتی می برد که به 
جای ارزش گــذاری بر تولید، تخصص و بهره  وری، تنها به رقم 
پول نگاه کند. از سوی دیگر، باید پرسید آیا همه کسانی که در 
اداره ها حقوق می گیرند، بهره وری متناسب با آن را دارند؟ چون 
در بسیاری از کشورها حقوق پرداختی براساس تخصص و 
بهره  وری فرد است، نه صرفاً مدرک تحصیلی. بنابراین باید به 
دنبال جامعه ای باشیم که در آن، کار و تولید بر دلالی ارجحیت 
داشــتــه باشد و درآمـــد مالی بــر اســـاس تخصص، زحمت و 

شفافیت تعریف شود.

عرضه و تقاضا؛ شاخصی کلیدی که نادیده گرفته می شود■
میثم سادات فاطمی، کارشناس اقتصادی 
هــم در پــاســخ بــه قــدس اصلی ترین عامل 
تعیین کننده دستمزدها را »عرضه و تقاضای 
نیروی کار« عنوان و تصریح می کند: وقتی 
در یک حــوزه مانند بسیاری از رشته های مهندسی، بدون 
برنامه ریزی، عرضه دانش آموختگان را به شــدت افزایش 
می دهیم، طبیعی اســت با کاهش دستمزدها در آن حوزه 
مــواجــه شــویــم. در مقابل، بــرای بسیاری از مشاغل یــدی و 
فنی، تقاضا بالا؛ اما عرضه نیروی کار کم است که این خود به 
افزایش دستمزد در آن مشاغل می انجامد. این یک قانون پایه 
اقتصادی است.وی نیز مقایسه یاد شده را  نادرست  می داند و 
می گوید: برای مقایسه دقیق باید تمام فاکتورها را »ریالی« کرد. 
سختی کار، خطرات جانی، از دست دادن سلامتی، جایگاه 
اجتماعی، از دست دادن آبرو و برخوردار نبودن از حمایت های 
اجتماعی مانند بیمه؛ این ها همه هزینه های پنهانی است 
که به طور مثال آن فرد گاریچی در ازای آن درآمد به ظاهر بالا 
می پردازد. درآمد بالای یک زباله گرد یا متکدی را نمی توان بدون 

در نظر گرفتن این فاکتورها، با درآمد یک کارمند مقایسه کرد.
وی می  افزاید: ما بدون هیچ برنامه آینده نگری، فقط به گسترش 
کمی دانشگاه ها و افــزایــش ظرفیت ها پرداختیم و آرزوی 
تحصیلات عالیه را در خانواده ها نهادینه کردیم، بدون اینکه به 
نیاز واقعی بازار کار فکر کنیم. نتیجه این شده که امروز با یک 

»مدرک گرایی« افراطی و هــزاران دانش آموخته بیکار روبه رو 
هستیم که به دلیل سن بالا و غرور کاذب ناشی از مدرک، حاضر 

به ورود به مشاغل یدی و فنی پردرآمد نیستند.
سادات فاطمی راه حل برون رفت از بحران مذکور را در »آمایش 
سرزمینی نیروی انسانی« و »آینده پژوهی« می داند و اظهار 
می کند: ما به یک افق ۲۰ ساله نیاز داریــم. باید با مشارکت 
کارشناسان بــازار کار و با در نظر گرفتن انقلاب های صنعتی 
چهارم و پنجم، محاسبه کنیم که در ۲۰ سال آینده دقیقاً به 
چه تعداد متخصص و در چه رشته هایی نیاز داریــم و بر آن 
اساس، ظرفیت های دانشگاهی را تنظیم کنیم. باید رشته های 
زائد را حذف کرده و رشته های جدید متناسب با آینده را به 

وجود بیاوریم.  

نظام ناعادلانه دستمزدها و نظارت ضعیف■
سمیه گــلــپــور، رئــیــس کــانــون انجمن های 
صنفی کارگران ایران نیز به قدس می گوید: 
ما نباید به درآمد ۱۰۰ میلیونی یک باربر به 
چشم یک »موفقیت« نگاه کنیم. این یک 
»فلاکت« است. او سلامتی، آینده، زمان بودن با خانواده و 

شخصیت اجتماعی خود را در ازای این مبلغ حراج می کند. 
 وی با اشاره به اینکه عدالت مزدی یعنی هر شاغلی باید حداقل 
ــورم و سبد معیشت باشد،  دستمزدش متناسب بــا نــرخ ت
می افزاید: مشکل آنجاست »طرح طبقه بندی مشاغل« که 
باید بر اســاس تخصص و تجربه، حقوق کارگر و متخصص 
را تعیین کــنــد، پــس از چند دهــه هــنــوز بــه درســتــی اجــرایــی 
نشده اســت. به همین خاطر وقتی یک مهندس با ۱۰ سال 
سابقه، همان حداقلی را دریافت می کند که یک مهندس 
ــازه  دانش آموخته شــده می گیرد، طبیعی اســت احساس  ت
بی عدالتی کرده و خود را با باربری مقایسه کند که ممکن است 
درآمــدی بیشتر داشته باشد. بنابراین به صراحت می توان 
گفت این قیاس، حاصل اجرا نشدن عدالت شغلی است.این 
موضوع ریشه در یک اقتصاد ناسالم دارد. مهم ترین عوامل 
آن را می توان در »تورم لجام گسیخته«، »بی ثباتی و رکود در 
بخش های مولد« و »رشد قارچ گونه بخش دلالی و سوداگری« 

جست وجو کرد. 
وی درباره پیامدهای این وضعیت هشدار می دهد و می گوید: 
اگر فکر می کنیم مشکل تنها یک حس ناخوشایند گذراست، 
سخت در اشتباهیم. ادامــه این رونــد به »فرسایش سرمایه 
انسانی« کشور منجر خواهد شد. وقتی یک جوان تحصیلکرده 
و باانگیزه ببیند سال ها تــلاش و کسب مهارت او، درآمــدی 
کمتر از یک فعالیت ساده و غیرمولد دارد، نه تنها انگیزه خود 
را از دست می دهد؛ بلکه به تدریج به سمت همان اقتصاد 
غیررسمی سوق داده می شود. این یعنی ما در حال از دست 

دادن نیروهای متخصص و مولد آینده خود هستیم.

آیا مقایسه حقوق اصناف مختلف صحیح است؟  

 دستمزد گاریچی 120میلیون تومان،

 پزشک 60میلیون! 
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آگهی تاریخ  12 /07/ 1404      صفحه 5
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۸۶۴۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضــی آقــای نبــی الــه ترابــی فرزنــد حجت الــه بشــماره شناســنامه ۲۰۳ صــادره از 
کبودرآهنگ در یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۱۵/۶۶ مترمربع پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در 
روســتای کردآباد خریداری ازمالک رســمی آقای علی محمد ترابی محرز گردیده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۱۰۲(    آ-۱۴۰۴۱۰۶۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰7/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰7/۲7

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۹۰۲۵۹۳ مورخه 
۱۴۰۳/۱۱/۲۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک فامنین تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســینعلی امینی فرزند براتعلی بشــماره شناسنامه ۱ صادره 
ازفامنیــن در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۶۸۰۰۱.۴۳ متر مربــع از پلاک 
۱۱۱ اصلــی واقــع در بخــش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین روســتای موســی بیگ 
خریداری از مالک رســمی آقایان صفر علی و میرزاعلی امینی محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را 
بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶۶(    آ-۱۴۰۴۱۰۶۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰7/۱۲            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰7/۲7

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر آراء شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۶و 
 ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۹ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۸ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵7
مورخــه ۱۴۰۴/۰7/۰۶ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضی آقــای صفرعلی حیدری فرزند علی بشــماره شناســنامه 
۸۸۲۴ صادره از فامنین در چهار قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۹۴۱.۱۰ متر مربع 
و ۲۲۹۹۹.۹۳ متر مربع و ۲۰۹۲۶.۰7 متر مربع ۱۵۱۴7.۵۹ متر مربع از پلاک ۱۰۵ اصلی 
واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی جهان آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اوسط کریمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۶۸(          آ-۱۴۰۴۱۰۶۱7
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰7/۱۲           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰7/۲7

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابرآراء شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۰و 
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۱و۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۲و۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۵۳مورخــه 
۱۴۰۴/۰7/۰۵ هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای غلامعلی حیدری فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۴۲ صادره از 
درچهــار قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۱۴7.۱۰ مترمربــع و ۱۴۸۵۸.۹۰ متر مربع 
و ۲۵۳۰۸.۲۳ متــر مربــع و ۱۰۱۱۸.۶۲ مترمربــع از پــلاک ۱۰۵ اصلــی واقــع دربخش پنج 
همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی جهان آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی 
اوســط کریمــی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۶7(                   آ-۱۴۰۴۱۰۶۱۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰7/۱۲                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰7/۲7

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴/۸۳۹۶مورخــه ۰۶/۲۶/ ۱۴۰۴هیــات اول موضــوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حــوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضــي آقای مجتبی حیدری 
فرزند علی داد به شماره شناسنامه 7۰۱۲ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ  
به مساحت ۵۶7/۹7 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۶ اصلی واقع در بخش۶ 
همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی  روســتای ملحمدره خریداری از مالک رســمی 
آقای ماشاالله لطفی اظهر فرزند لطفعلی محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف 
مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۸۸۴(                   آ-۱۴۰۴۱۰۶۲۱
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰7/۱۲                         تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰7/۲7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴/۸۵۵7مورخــه ۰7/۰۲/ ۱۴۰۴هیــات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای امامعلی گلزاری رخ 
فرزند علی اکبر به شــماره شناســنامه ۴۴۳ صادره از اســدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۴7/7۹ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۴۳ اصلی 
واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی  روســتای احمدآباد خریداری 
از مالک رســمی آقای علی اکبر گلزاری احســن فرزند نقی محرز گرديده اســت. لذا به 
منظوراطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۸7۲(    آ-۱۴۰۴۱۰۶۲۲
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰7/۱۲                         تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰7/۲7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۲۳۳7 مورخه 
۰۲/۰7/۱۴۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک فامنین تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اوسط زارعی فرزند نقی بشماره شناسنامه ۱۶۴۳ صادره 
از شــراء در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۴۴۹۸.7۳ متر مربع از پلاک ۱۲۳ 
اصلــی واقــع در بخــش پنــج همدان حوزه ثبت ملــک فامنین اراضی امامــزاده پیرنهان 
خریداری از مالک رسمی آقایان قربان وردی نیک پی و تقی زارعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۶۴(    آ-۱۴۰۴۱۰۶۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/7/۱۲                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/7/۱7

رضا بیات - رئيس ثبت اسناد املاک شهرستان فامنین

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۱۹۶ تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقــای فاضــل موســائی فرزنــد محمــد رحیــم بــه شــماره شناســنامه ۵۲۳۰۰۹۸۳۲۵ 

و کــد ملــی ۵۲۳۰۰۹۸۳۲۵ صــادره از  در ششــدانگ یکباب ســاختمان)معاینه فنی(به 
مســاحت ۲۹۴۳/۴۲ متر مربع قســمتی از پلاک ۴7۶ -اصلی بخش7 بیرجند واقع در 
مزرعه و قنات اسدآباد)اســدیه-خیابان غدیر-پلاک ۴۳( خریداری از مالک رســمی بنیاد 

مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم 
وپس از اخذ رســید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را 
بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .             آ-۱۴۰۴۱۰۶۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰7/۱۲          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰7/۲7

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰7۸۰۱۲۴۴۲هيات دوم  تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضــي آقــاي  مصطفــي نقوي به شناســنامه شــماره ۱۳۶۴۵ كدملــي ۳۰7۱۸۸۸۰۳۱ 
صــادره ســیرجان  فرزند حاجعلي درششــدانگ یکباب خانه مشــتمل بــر طبقه فوقانی  
به مساحت ۲۶۰ مترمربع پلاك شماره۲۰ فرعي از ۲۸۴7اصلي واقع در بخش۳ حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس  کرمان خیابان احمدی کوچه ۳۶ خريداري از مالك 
رسمي آقاي/هیات اجرایی اموال مصادره ای امان الله عامری محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.شناسه: ۲۰۱۴۶۰۸    آ-۱۴۰۴۱۰۶۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول  شنبه۱۴۰۴/۰7/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم  یک شنبه۲7 /۱۴۰۴/۰7

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰7۸۰۱۲۸۴۵ هيــات دوم  تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضي آقاي جلال اكبرزاده نگاري به شناســنامه شــماره ۴۳۲ كدملي ۳۱7۹۸۹۰۵۵۱ 
صادره بردســير  فرزند علي در ششــدانگ يکباب خانه  به مســاحت ۱۵۰ مترمربع پلاك 
شماره ۱۹۸۲۰ فرعي از ۳۹۶۸ اصلي  مفروز و مجزي شده از پلاک ۱۰۶۵۱ فرعي از اصلي 
مذکور واقع در  بخش۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شهرک شهيد 
همت کوچه ۱۰ جنوبي ۵ سمت چپ کوچه بن بست خريداري از مالك رسمي آقاي/

جلال اکبر زاده نگاری محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.    شناسه: ۲۰۱۴۵۰۳                   آ-۱۴۰۴۱۰۶۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول  شنبه۱۴۰۴/۰7/۱۲                               

تاریخ انتشار نوبت دوم  یک شنبه۲7 /۱۴۰۴/۰7
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰7۸۰۱۱۹7۰ هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي  حبيب اله ديده بان به شناسنامه شماره ۶ كدملي ۲۹۹۳۲۴۹۲۲۳ صادره كرمان 
فرزند حيدر در ششــدانگ یکباب خانه مشــتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۲۶۲.۵۶ 
مترمربــع پــلاك شــماره۶۵۴۳ فرعــي از۳۹۸۲ اصلــي مفــروز و مجزی شــده از پلاک ۱۰ 
فرعی از اصلی مذکور  واقع در بخش ۲حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
سلســبیل بلوار محراب انتهای بلوار ســمت چپ   خريداري از مالك رســمي آقاي سید 
مهدی میر نجفی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.شناسه : ۲۰۱۴۵۰۴                آ-۱۴۰۴۱۰۶۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول  شنبه۱۴۰۴/۰7/۱۲                               

تاریخ انتشار نوبت دوم  یک شنبه۲7 /۱۴۰۴/۰7
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰7۸۰۱۲۸۳7 هيــات دوم  تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضي آقاي علي ناظري گلوسالاري به شناسنامه شماره 7۰۴ كدملي ۳۰۵۰77۴۰۹۶ 
صادره رفســنجان فرزند محمد در ششــدانگ یکباب مغازه)کاربری عرصه مسکونی( به 
مســاحت ۹۸/۸۰ مترمربــع که مقــدار ۱۴/۹۲ متر مربع از ششــدانگ عرصه آن متعلق 
بوقف است  پلاك شماره۱۴۳۱ فرعي از۲7۸۶ اصلي واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس کرمان خیابان جهاد خیابان یاســین حد فاصل کوچه ۱۲ و ۱۴  
خريداري از مالك رسمي آقاي احمد ارجمندی کرمانی محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظــرف مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.شناسه: ۲۰۱۴۶۰۶       آ-۱۴۰۴۱۰۶۶7
تاریخ انتشار نوبت اول  شنبه۱۴۰۴/۰7/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم  یک شنبه۲7 /۱۴۰۴/۰7
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ قسمتی از یک باب منزل تحت پلاک ثبتی ۱۲۴۳فرعی از ۳۹۳- 
اصلی آقای ابراهیم روحانی واقع در شهرســتان ایرانشــهر بخش ۵بلوچستان مورد تقاضای 
نامبرده در تاریخ ۱۴۰۴,۰۸,۰۳رأس ســاعت 7صبح شــروع و بعمل خواهد آمد لذا بر حســب 
ماده ۱۴ قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک فوق الذکر اعلام می گردد تا در محل حضور 
بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدیدحدود 
در محــل حاضــر نباشــند تحدیــد حــدود املاک فوق بر طبــق ماده ۱۵ قانون ثبــت با حضور و 
معرفی مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده ۲۰قانون ثبت از تاریخ تحدید 
حدود بمدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد ضمناً برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونــده هــای معتــرض ثبتی و مــواد 7۴ و ۸۶ آئیــن نامه اصلاحی قانون ثبــت معترضین از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر 
این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض 
عملیــات ثبتــی را بــا رعایت مقررات ادامــه دهد . تاریــخ انتشــار:۱۴۰۴,۰7,۱۲     آ-۱۴۰۴۱۰۶۶۹

اردشیر محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰7۶۴۹ هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک بــوکان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای رحمان 
مروتی فرزند احمد بشــماره شناســنامه 7۳۵ در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
۲۴۱.۱۳ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۱۳۱ اصلی واقع در بوکان خیابــان حضرت حمزه کوچه 
اوین ۲ محرز گردیده اســت که برای آن پلاک ۱۳۱,۵۲۴۱ - اصلی اختصاص یافته اســت. لذا 
بــه منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                      آ-۱۴۰۴۱۰۶7۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰7,۱۲                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۰7,۲7

خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۲7۲۹هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانم اشــرف محســن زاده هــدش فرزند علی محمد بشــماره 
شناسنامه ۲۳ صادره از تهران در ششدانگ خانه وباغچه به مساحت ۴7۵/7مترمربع بطور 
مفروز قســمتی از پلاک ۴۹۳۳ اصلی بخش۱۲ یزد واقع در ده بالا خریداری ازمالک رســمی 
محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.                 آ-۱۴۰۴۱۰۶۵۹
تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه ۱۴۰۴/۰7/۱۲      تاریخ انتشارنوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۴/۰7/۲7

عباس دهقان پور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 


